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Tegevusaruanne

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts (ERRS) on rahvatantsu ja -muusika harrastajate, kollektiivide ja
juhendajate Gihendus (keskselts), mille eesmargiks on rahvatantsu- ja -muusikadpetajate ning
harrastajate ihendamine ja valdkonna arendamine, esindades sel moel ligi 23 000 rahvatantsija ja 2 000
rahvamuusiku huve. Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts tegutseb selle nimel, et rahvatantsu ja -
muusika valdkond oleks Eestis hoitud, hinnatud ja elujuline ka paljude aastate parast.

ERRS on partner Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusele (ELT SA) noorte ja tldtantsupidude
korraldamisel. Koostoos rahvakultuuri keskusega korraldatakse erinevaid koolituspaevi ja seminare.
ERRS viib ellu mitmeid programme ja projekte, olles rahvakultuuri mentorprogrammi koordineerija
rahvatantsudpetajatele, rahvamuusikadpetajatele ning ka pillimeestele.

Kokku viisid mentorid l1dbi 78 koolitust, kaheksa neist olid rahvamuusika teemalised. Maakondadest
toimusid koolitused kdigis maakondades peale Hiiu- ning Ladne-Virumaa. 32 koolitust toimus
rahvatantsujuhtide koolis ja 13 tantsujuhtide suvekursusel. Kdige populaarsemad mentorid olid Kadri
Tiis, Sille Kapper-Tiisler ja Kalev Jarvela.

Tulenevalt palgatoetuse meetmest on oluliselt suurenenud rahvatantsuspetsialistide kutse taotlejate
hulk. 2022. aastast on voimalik kutset taotleda kahel korral. 32 tantsujuhile valjastati kutsetunnistus
ning 6 rahvamuusikajuhile padevustunnistus. Tdnu maaruse muutmisele on alates 2022. aastast on
voimalik ka tantsupeo protsessis osalevatel voimlemiskollektiivi juhtidel kvalifitseeruda palgatoetusele,
kui nad ei saa seda oma erialaliidult. Samuti on maarusega fikseeritud palgatoetuse saaja palga
alammaar, milleks on kultuurité6taja miinimumpalk.

Rahvatantsumentorite koostdds anti valja Eesti rahvatantsu oskussdnastiku 5. parandatud triikk, mis on
aluseks valdkonnas lihtse terminoloogia kasutamiseks. Koostdds Eesti Keele Instituudiga saab raamat
kattesaadavaks portaalis www.sonaveeb.ee.

Rahvamuusikamentorite koost66s valmistati ette 2023. aasta rahvamuusikapidu.

Aasta algul taastati Tallinna 166tsaklubi tegevus, kes kohtusid Gheksal korral kolme juhendaja
eestvedamisel. Lisaks ERRS-ile aitas 166tsaklubi tegevuse taastamisele kaasa ka Eesti Rahvakultuuri
Keskus.

10. aprillil korraldas ERRS koostdds Tallinna Tehnikakdrgkooli tantsuansambliga Savijalakesed Tallinnas
talveldopu tantsupeo, kus sai lisaks tantsuriihmadele ka linnarahvas kaasa elada ja tantsida.

29. aprillil tahistati ERRS-i eestvedamisel rahvusvahelist tantsupaeva traditsioonilise lile-eestilise
Uhistantsimisega. Seekord tantsiti tantsu ,Savikoja venelane”. Uhistantsimine toimus Vikerraadio saatel
ning tantsimise tulemused leiab ERRSi kodulehelt.

Kevadel toimusid ERRS-i ja tantsupeomuuseumi koostdds Mait Agu 70. juubeliaastale pihendatud
teemadhtud Parnus, Saaremaal ja Vorus, kus peeti ettekandeid Agust ning tema loomingut esitasid
kohalikud rahvatantsuriihmad.

4. juunil pakkus ERRS koostd0s Folkloorindukoguga oma lilkkmetele vdimalust osaleda Tallinna Vanalinna
Paevadel. Sarnast esinemisvdimalust pakuti ka aasta 16pus Tallinna linna poolt korraldataval jduluturul.


http://www.sonaveeb.ee/

Koost6os rahvakultuuri keskusega toimus 16.-19. augustil 2022 toimus rahvatantsujuhtide suvekursus
Tallinnas, mille ettevalmistamisel ja labiviimisel ERRS aktiivselt osales. ERRS-i poolne sisend on (lioluline
kursuse jatkusuutlikkuse hoidmiseks, et kaardistada valdkondi, millest eriala inimestel enim
vajakajaamisi esineb.

Kursusel avaldati Ene Jakobsoni tantsudpik ,Tootsi ja Teele tantsud” ning 2020. aasta uute tantsude
konkursi véidutantsude kirjeldused. Aasta |16pus viidi [abi 2022. aasta uute tantsude konkursi esimene
voor.

Samuti alustas 2022. aasta siigisel uus rahvatantsujuhtide kooli lend. Kooli dppekava kaasajastamisel on
ERRS-il oluline roll, viimaks sisse tdiendusi, mis on olulised just praegusel ajahetkel. Lisaks algatas ERRS
oma koolitusprogrammi, mis kaivitus oktoobris 2022. Rahvamuusika valdkonnas on tehtud koolituse
pakkumiseks rahvamuusikapeol osalevate kollektiivijuhtidele koosto6d Eesti Parimusmuusika Keskusega.

Kullaterade klubi koosolek toimus suvel 2022 viljasdiduga Raplamaale, kus meenutati tantsutaat Ullo
Toomit ja kaidi tema radadel.

Septembris algas Ullo Toomi 120. slinniaastapaevale plihendatud aasta, mille raames toimub aasta
jooksul Ule Eesti erinevaid sindmuseid, mille kaasa aitajaks voi ellukutsujaks ERRS on. Samuti allkirjastati
ERRS-i, Tallinna linna, spordiseltsi Kalev ja MTU Tantsutaadi vahel heade kavatsuste lepe eesmérgiga
plstitada Kalevi staadionile Toomile ja tantsupidudele austusavaldusena malestusmark.

Samuti andis ERRS koost06s Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusega vilja Ullo Toomi nimelise
rahvatantsupreemia, mille palvis rahvakunstiansambli Leigarid pikaajaline kunstiline juht Sille Kapper-
Tiisler.

Jatkus eesti rahvatantsu Gpetamise toetamine (juhendamine) Riia Eesti Kooli nooremas vanuseastmes.
Eestvedajaks on Eesti-Lati Seltsi tegevliige, meie tantsupidude korraldaja ja aujuht Juris Zigurs.
Programmi rahastaja on aastaid olnud Integratsiooni Sihtasutus. Koolis tegutsev rahvatantsuriihm
osaleb ka 2023. aastal toimuva noorte tantsupeo ettevalmistusprotsessis eesmargiga paaseda peole.

3. detsembril toimus Viimsi Artiumis seltsi 34. aastapdeva kontsert, mida lavastas Ave Anslan. Anti lle
aastatunnustused valdkonna parimatele: https://errs.ee/lokulauad-2022/



https://errs.ee/lokulauad-2021/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 73 615 84 252 2
Noéuded ja ettemaksed 1070 72 3
Kokku kéaibevarad 74 685 84 324
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 1137 1003 5
Kokku pdhivarad 1137 1003
Kokku varad 75822 85 327
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 23967 48 158 6
Kokku luhiajalised kohustised 23967 48 158
Kokku kohustised 23967 48 158
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 37 169 21019
Aruandeaasta tulem 14 686 16 150
Kokku netovara 51 855 37 169
Kokku kohustised ja netovara 75 822 85 327
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 2329 3020 8
Annetused ja toetused 168 341 162 271 7
Muud tulud 14 306 5089
Kokku tulud 184 976 170 380
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -696 -8 169 9
Mitmesugused tegevuskulud -51 617 -38 353 10
T66joukulud -117 572 -106 882 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -416 -836 5
Kokku kulud -170 301 -154 240
P&hitegevuse tulem 14 675 16 140
Intressitulud 11 10
Aruandeaasta tulem 14 686 16 150
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 14 675 16 140
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 416 836
Kokku korrigeerimised 416 836 5
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -998 88
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -24 191 -49 317
Laekunud intressid 11 10
Kokku rahavood p&hitegevusest -10 087 -32 243
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade 550 0 5
soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest -550 0
Kokku rahavood -10 637 -32243
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 84 252 116 495 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -10 637 -32 243
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 73 615 84 252 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Akumuleeritud tulem

21019
16 150
37 169
14 686
51 855

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

21019
16 150
37 169
14 686
51 855
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginev
avalikusele suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhimdtted kehtestatakse seadusega ning mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi tulemiaruanne on koostatud vastavalt RTJ 14 juhendile.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lahenditena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Kaiki ndudeid, sh. ndudeid ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikus allahindlused),
mistdttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tden&oliselt laekuvas summas.

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata
arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on sdltuvalt ebatdenéoliselt
laekuva ndude tekkimise pShjustest kantud osaliselt voi taies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kuludest, mis
on vajalikud vara viimiseks tema tooseisundisse ja -asukohta. Materjaalselt vara kajastatakse bilansis tema soetismaksumuses, millest on maha
arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pShivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust elueast.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 200 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisiisteemid 5 aastat
Muu mat. pShivara 4 aastat

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad tarnijatele, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised vBlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel
perioodidel kohustiselt intressikulu sisemise intressiméaéara meetodil.

Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tdhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupéevast, kui ettevottel

pole tingimusteta digust kohustuse tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast aruandekuupéeva vdi kui laenuandjal oli digus
aruandekuupéeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tttu.

Tarnijatele tasumata kohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Liihiajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumus

on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mist6ttu lihiajalisi kohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Kohustis
ligitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupéevast.
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse lepingus ette néhtud hinnavéhendusi. Tulu kaupade
mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on ule lainud midjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulud on
usaldusvaarselt maératud ning tehingust saadava tasu laekumine on téenéoline.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

ERRSi liikmeks ja toetajaliikmeks vdib olla iga fuusiline ja juriidiline isik, nii kodu- kui valismaal.

Fuusiliseks isikust likmeks vaib olla isik, kes esindab thte vdi mitut rahvatantsu- v6i rahvamuusika kollektiivi, kes on vdi on olnud tantsu- voi
kollektiivi juht.

Seltsi aulikme nimetus on tahtajatu, staatus méaaratakse juhatuse koosoleku otsusel ja selle omistamise otsustab ldkogu. Auliige on vabastatud
likmemaksust.

Seltsi likmeks vastuvdtmise otsustab juhatus. Liikmemaksu suurused nii flusilistele kui juriidilistele isikutele kehtestab tldkogu. Liikmemaks
kehtib kalendriaasta kohta.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega
seotud sisulised tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse
bilansis kohustisena.

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes "Annetused ja toetused" kirjel.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik vOi ettevdte, kes on seotud Eesti Rahvatantsu- ja Rahvamuusika Seltsi-ga (edaspidi Selts) sel méaaral, et nendevahelised
tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik vGi selle lahedane pereliige (st pereliige, kelle puhul v8ib eeldada olulise mdju olemasolu, naiteks abikaasa, elukaaslane vdi laps) on
seotud Seltsiga, kui see isik:

(a) ettevdtted, millel on valitsev vdi oluline mdju seltsi ule;

(b) seltsi juhtkond ja seltsi likmed, kellel on valitsev vdi oluline mdju seltsi Ule, eelmainitud isikute lahedased pereliikmed ning kdigi eelmainitud
isikute valitseva vdi nende olulise mgju all olevad ettevétted;

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Sularaha kassas 661 850
Arvelduskontod 72 954 83 402
Kokku raha 73 615 84 252

10
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 275 275
Ostjatelt laekumata
275 275
arved
Ettemaksed 795 795
Tulevaste perioodide
795 795
kulud
Kokku nduded ja
1070 1070
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 20 20
Ostjatelt laekumata
20 20
arved
Ettemaksed 52 52
Tulevaste perioodide
52 52
kulud
Kokku nduded ja
72 72

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 2095 2087
Sotsiaalmaks 3550 3479
Kohustuslik kogumispension 157 131
Toéo6tuskindlustusmaksed 212 178
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6 014 5875

11



Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts

Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

5658
-3 819
1839

-836

5658
-4 655
1003

550
550

-416

5382
-4 245
1137

Muud
materiaalsed
pdhivarad

1214
-1214

1214

-1214

1214
-1214

Kokku

6872
-5033
1839

-836

6872
-5 869
1003

550
550

-416

6 596
-5 459
1137

2022. a. majandusaasta aruanne

12



Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud
Liikmemaksud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud
Liikmemaksud

Kokku vélad ja ettemaksed

2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2020 Laekunud
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projektide
_— . 9163
sihtfinantseerimine
Kollektiivide
19 513
toetusprogramm
Mentorprogramm 0
Tegevustoetus 0
Kokku
sihtfinantseerimine 28 676
tegevuskuludeks
Kokku
sihtotstarbelised
28 676

tasud, annetused ja
toetused

70832

8 558

21 259
72 000

172 649

172 649

12 kuu jooksul Lisa nr
970 970
5946 5946
6 014 6 014 4
4223 4223
4223 4223
6 538 6 538
6 538 6 538
276 276
23 967 23 967
12 kuu jooksul Lisa nr
1187 1187
3118 3118
5875 5875 4
2214 2214
2214 2214
35554 35554
35554 35554
210 210
48 158 48 158
Tagasi makstud Kajastatud 31.12.2021 Lisa
tulemiaruandes Kohustised nr
-3 500 -60 892 15 603
0 -8 120 19 951
0 -21 259 0
0 -72 000 0
-3 500 -162 271 35554
-3 500 -162 271 35554
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31.12.2021

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide
sihtfinantseerimine

Kollektiivide
toetusprogramm

Mentorprogramm
Tegevustoetus

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku
sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

15603

19951

35554

35554

Laekunud

53177

33 649

21 259
82621

190 706

190 706

Sihtfinantseerimiseks saadud toetused p6hiliste andjate Idikes:
-Kultuuriministeerium 2022 aastal 110 880 eurot (2021 aastal 103 259 eur);
-Kultuurkapital 2022 aastal 35 000 eurot (2021 aastal 49 121 eur);
-Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA (kollektiivide poolt toetuste tagasimaksed) 2022 aastal 33 649 eurot (2021 aastal 8 558 eur); Vastav projekt
I6ppes ja jadk 52 952 eurot kanti tagasi.

Tagasi makstud

-429

-52 952

-53 381

-53 381

2022. a. majandusaasta aruanne

Kohustiste jaék seisuga 31.12.2022 summas 4 538 eurot on kasutamiseks 2023 aastal projektide sihtfinantseerimiseks.
Sihtfinantseerimiseks saadud summade kasutamise periood |6peb 2023 aastal.

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

2022

2329
2329

2021

3020
3020

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Otsetoetused kollektiividele

Uhingute liikmemaksud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

2022
648
48

696

2021
8120
49

8 169

Kajastatud 31.12.2022
tulemiaruandes Kohustised
-63 813 4538
-648 0
-21 259 0
-82 621 0
-168 341 4538
-168 341 4538
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Mitmesugused birookulud
Projektidega seotud kulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

MUUDUD 2022
Teenused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku muadud

OSTETUD 2022
Teenused

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku ostetud

2022
7 445
13 004
31168
51617

2022
87 889
29 683

117 572

62 903

31.12.2022
101
109

59

59

1096

1096

2021
6 350
12 210
19793
38 353

2021
79912
26 970

106 882

52 512

31.12.2021
88
111

Teenused

Teenused

2021

2021

2022. a. majandusaasta aruanne

52

52

1776

1776
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Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2022 2021

Arvestatud tasu 16 634 15 350

Arvestatud tasudest on to6tasu 2022 aastal summas 16 634 eurot (2021 aastal 15 350 eur) ja juhatuse liikmetele makstud mentortasud
2022 aastal summas 3 070 eurot (2021 aastal 4 591 eur).

16



